
RWS-Cup Luftpistole
Startliste Finale

Sparte/Disziplin: Luftpistole

Ort: Olympiazentrum Rif/Hallein

Datum: 05.10.2025



Trainingsmöglichkeit von 09:00 - 10:45

1. Runde

Stand Nr. zum Stand Probe Bewerb Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein

4 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Hochhuber Ellena J1w 2012 OÖ - SV Aistersheim

5 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Cabala Laura J1w 2012 B - Union Sportschuetzen Eisenstadt

6 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Venier Sarah J1w 2014 T - SG Tarrenz

7 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Strobl Elias J1m 2012 OÖ - SV Oberwang

8 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Solomon Sascha J1m 2012 NÖ - ESV Amstetten

9 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Koller Philipp J1m 2011 T - Ebbser Schützen

10 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Kurka Robin J1m 2012 NÖ - ZG Lassee

11 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Schubert Magdalena J2w 2010 OÖ - SC Offenhausen

12 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Pyringer Martina J2w 2010 NÖ - SV Gaming

13 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Übermasser Anika J2w 2011 OÖ - SG Freistadt

14 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Ussner Anna-Sophie J2w 2011 ST - HSSV Graz

15 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Gächter Paula J2w 2010 V - USG Gisingen

16 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Grimm Nico J2m 2011 ST - SV Weiz

17 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Pabst Stefan J2m 2010 NÖ - ESV Amstetten

18 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Vavrek Tobias J2m 2010 T - SG Hall

19 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Hufnagel Connor J2m 2012 NÖ - SSV Blumau

20 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Huemer Elias J2m 2011 OÖ - SC Offenhausen

21 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Sprenger David J2m 2011 T - SG Nauders

22 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Mandt Julian J2m 2011 NÖ - OMV SG Prottes

23 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Gasser Noah J2m 2010 V - USG Gisingen

24 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Ulmer Benedikt J2m 2010 V - USG Gisingen

25 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Aniser Christoph J2m 2010 T - Ebbser Schützen

26 11:00 11:10 - 11:25 11:25 - 11:50 Gächter Kilian J2m 2010 V - USG Gisingen

1. Runde

Stand Nr. zum Stand Probe Bewerb Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein

4 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Nykyforova Veronika Jsw 2009 B - SSZ Burgenland Nord

5 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Hacker Maria Jsw 2008 V - USG Gisingen

6 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Kerekes Alexandra Jsw 2009 W - PSV Wien

7 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Steiner Leonhard Jsm 2009 OÖ - SC Offenhausen

8 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Pirchenfellner Matthias Jsm 2009 OÖ - SG Freistadt

9 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Weinzierl Daniel freiw. Jsm 2010 ST - PSV Leoben

10 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Riedl Fabian Jsm 2008 OÖ - SC Offenhausen

11 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:15 Reisinger Fabian Jsm 2008 ST - SV Weiz

14 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Frei Emma Junw 2007 V - USG Gisingen

15 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Grimm Celina Junw 2007 ST - SV Weiz

16 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Riedl Sonja Junw 2006 OÖ - SC Offenhausen

17 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Hacker Johanna Junw 2006 V - USG Gisingen

18 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Weismayer Tatjana Junw 2006 W - USV 21

19 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Dobrota Silvia Junw 2006 NÖ - ZG Lassee

20 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Stippich Lenni freiw. Junm 2009 K - RSV Ferlach

21 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Birnbacher Maximilian Junm 2005 K - PSV Villach

22 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Eder Paul Georg Junm 2007 T - SG Erl

23 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Berger Leon freiwillig Junm 2008 NÖ - SVK-H

24 12:00 12:10 - 12:25 12:25 - 13:40 Kurka Yannik Junm 2005 NÖ - ZG Lassee

2004, 2005, 2006, 2007 sind Junioren
2008, 2009 sind Jungschützen
2010, 2011 sind Jugend 2
ab 2012 und jünger Jugend 1 alle schiessen steht frei

Startliste für das RWS Cup 2025 - Luftpistole - Finale am Sonntag, den 05. Oktober 2025

Olympiazentrum 5400 Rif/Hallein, Hartmannweg 4



2. Runde

Stand Nr. zum Stand Probe Bewerb Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein

4 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Hochhuber Ellena J1w 2012 OÖ - SV Aistersheim
5 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Cabala Laura J1w 2012 B - Union Sportschuetzen Eisenstadt
6 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Venier Sarah J1w 2014 T - SG Tarrenz

7 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Strobl Elias J1m 2012 OÖ - SV Oberwang
8 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Solomon Sascha J1m 2012 NÖ - ESV Amstetten
9 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Koller Philipp J1m 2011 T - Ebbser Schützen
10 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Kurka Robin J1m 2012 NÖ - ZG Lassee

11 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Schubert Magdalena J2w 2010 OÖ - SC Offenhausen
12 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Pyringer Martina J2w 2010 NÖ - SV Gaming
13 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Übermasser Anika J2w 2011 OÖ - SG Freistadt
14 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Ussner Anna-Sophie J2w 2011 ST - HSSV Graz
15 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Gächter Paula J2w 2010 V - USG Gisingen

16 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Grimm Nico J2m 2011 ST - SV Weiz
17 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Pabst Stefan J2m 2010 NÖ - ESV Amstetten
18 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Vavrek Tobias J2m 2010 T - SG Hall
19 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Hufnagel Connor J2m 2012 NÖ - SSV Blumau
20 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Huemer Elias J2m 2011 OÖ - SC Offenhausen
21 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Sprenger David J2m 2011 T - SG Nauders
22 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Mandt Julian J2m 2011 NÖ - OMV SG Prottes
23 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Gasser Noah J2m 2010 V - USG Gisingen
24 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Ulmer Benedikt J2m 2010 V - USG Gisingen
25 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Aniser Christoph J2m 2010 T - Ebbser Schützen
26 14:00 14:10 - 14:25 14:25 - 14:50 Gächter Kilian J2m 2010 V - USG Gisingen

2. Runde

Stand Nr. zum Stand Probe Bewerb Nachname und Vorname Klasse Jhg Bundesland - Verein

4 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Nykyforova Veronika Jsw 2009 B - SSZ Burgenland Nord
5 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Hacker Maria Jsw 2008 V - USG Gisingen
6 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Kerekes Alexandra Jsw 2009 W - PSV Wien

7 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Steiner Leonhard Jsm 2009 OÖ - SC Offenhausen
8 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Pirchenfellner Matthias Jsm 2009 OÖ - SG Freistadt
9 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Weinzierl Daniel freiw. Jsm 2010 ST - PSV Leoben
10 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Riedl Fabian Jsm 2008 OÖ - SC Offenhausen
11 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:15 Reisinger Fabian Jsm 2008 ST - SV Weiz

2. Runde
14 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Frei Emma Junw 2007 V - USG Gisingen
15 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Grimm Celina Junw 2007 ST - SV Weiz
16 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Riedl Sonja Junw 2006 OÖ - SC Offenhausen
17 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Hacker Johanna Junw 2006 V - USG Gisingen
18 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Weismayer Tatjana Junw 2006 W - USV 21
19 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Dobrota Silvia Junw 2006 NÖ - ZG Lassee

20 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Stippich Lenni freiw. Junm 2009 K - RSV Ferlach
21 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Birnbacher Maximilian Junm 2005 K - PSV Villach
22 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Eder Paul Georg Junm 2007 T - SG Erl
23 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Berger Leon freiwillig Junm 2008 NÖ - SVK-H
24 15:00 15:10 - 15:25 15:25 - 16:40 Kurka Yannik Junm 2005 NÖ - ZG Lassee

Siegerehrung gleich im Anschluß, bitte Sporthose, Sportschuhe und Vereins- oder Bundeslandjacke!
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